
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ   

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11» 

 

ПРИКАЗ  
от 25.06.2025 г.                                                            № 78    

 

 

О создании волонтѐрского отряда из числа обучающихся  

МБОУ «СОШ № 11 »в  2025-2026 учебном году. 

 

 

В соответствии с планом работы школы в целях развития волонтѐрского 

движения в школе, формирование позитивных установок учащихся на 

добровольческую деятельность 

п р и к а з ы в а ю:  
 

1. Создать волонтѐрский отряд «Журавлики» из числа обучающихся МБОУ 

СОШ№ 11  в возрасте от 8 до 18 лет; 

2. Утвердить Положение о волонтерском отряде «Журавлики»; 

3. Руководителем волонтѐрского отряда «Журавлики» назначить советника 

директора по воспитанию Шмакотину С.С. 

4. Утвердить программу работы волонтѐрского отряда «Журавлики» на 

2025- 2026 учебный год (приложение № 1). 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР 

Нуштаеву О.В. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ№ 11»   Старчаков В.П. 

 

С приказом  ознакомлен: 


		2025-07-04T09:10:07+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11"




